Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

CNPJ.: 13.982.616/0001-57               Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP - Nº. 004/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras - Bahia, torna público que

estará realizando na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, por

intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão

Eletrônico SRP - Nº 004/2020, cujo objeto consiste na formação de registro de preços visando

futuras e eventuais aquisições de insumos, materiais, instrumentais e equipamentos de

uso médico, hospitalar e laboratorial. Abertura da sessão pública: 10 de Setembro de 2020,

às 08h30min. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br

ou através do site: www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br. Informações gerais através do tel (77)

3668-2243, e-mail: licitacaopmsl@gmail.com.

Sebastião Laranjeiras - Bahia, em 26 de Agosto de 2020.

Igor Muriel Lopes e Silva
Pregoeiro Municipal